
        

       

 

Uchwała Nr IV/23/2007 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 31 stycznia 2007 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kościerskiemu przez Gminę Lipusz 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz, 1591 oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 

ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Rada 

Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Gmina Lipusz udziela pomocy finansowej Powiatowi Kościerskiemu w formie dotacji celowej 

w kwocie 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na utworzenie Powiatowego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego w Kościerzynie. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz, którego upoważnia się do zawarcia 

umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków o których mowa w § 1 uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                Janusz Wawer 


